
SON/OHMS/144/11KUJCP00CAH3O

Smlouva o zřízení stavby

Účastníci smlouvy o zřízení stavby:

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
„PLÁTCE DPH"
zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, členem Rady Jihočeského kraje, na základě pověření uděleného dne 29.

4. 2011 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 23 odst. 
2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

dále jen jako s t r a n a  p r v n í

SJM František Střelka, r.č.|
Martina Střelková, r.č.|

oba b y te m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | 3 9 0  02 Tábor

dálejenjako s t r a n a  d r u h á

I.

1. Strana první je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu 5/26 pozemků pare. číslo 1357/1 a 1361/3 
v katastrálním území Měšice u Tábora zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního 
pracoviště Tábor na listu vlastnictví 5154 (dále jen nemovitost).

2. Strana první předala výše uvedený majetek k hospodaření příspěvkové organizaci: Vyšší odborná škola a 
Střední zemědělská škola, Náměstí T. G. Masaryka 788, Tábor, PSČ 390 02, IČ: 60064781, DIČ: 
CZ60064781, „PLÁTCE DPH".

II.

Strana druhá je stavebníkem kanalizační přípojky v rámci akce pod názvem „Vodovod k parcelám 
č. 1358 a 1291/4, vodovodní přípojka parcely č. 1291/4, vodovodní a kanalizační přípojka parcely 
č. 1358, Záluží u Tábora", v rozsahu a umístění dle situace, která se stává nedílnou součástí smlouvy 
(dále jen stavba).

III.

Strana první souhlasí s umístěním, provedením a užíváním stavby na nemovitosti a dále touto smlouvou 
dává souhlas s vydáním územního rozhodnutí i stavebního povolení na stavbu a souhlasí se vstupem 
strany druhé, popř. jí pověřených osob na nemovitost v souvislosti s realizací, provozem, užíváním a 
opravami stavby.

1/ 2



SON/OHMS/144/11

IV.

Strana druhá se zavazuje, že bude při výstavbě i provozování stavby co nejvíce šetřit práv strany první a 
vstup na její nemovitost jí bezprostředně oznámí. Po skončení prací uvede strana druhá dotčenou 
nemovitost do předchozího stavu na vlastní náklady. Strana druhá uhradí případné škody způsobené 
v důsledku svých činností straně první. Strana druhá se zavazuje postupovat v koordinaci se společností 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 26 06 95 39.

V.

Obě strany této smlouvy prohlašují, že stavba na nemovitosti strany první se zřizuje za jednorázovou 
úhradu a na dobu neurčitou. Obě strany sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 3 135 Kč (slovy: tři 
tisíce sto třicet pět korun českých) + DPH podle příslušné sazby daně. Strana druhá zaplatí jednorázovou 
úhradu + DPH na základě daňového dokladu -  faktury vystavené příspěvkovou organizací uvedenou 
v čl.l bod 2., a to do 15 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Obě strany tímto sjednávají smluvní 
pokutu pro případ vzniku prodlení s placením, která činí 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení 
splatnou na základě vyúčtování příspěvkovou organizací uvedenou v čl.l bod 2. do 10 dnů od jeho 
doručení straně druhé.

VI.

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, každá ze stran si ponechá
dvě vyhotovení smlouvy.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na případné právní nástupce 
obou smluvních stran.

3. Obě strany prohlašují, že smlouva je sepsána na základě svobodné a vážné vůle obou stran, což stvrzují 
svými podpisy.

4. Rada Jihočeského kraje schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 953/2011/RK-77 ze dne 
25. 10. 2011.

5. Smluvní strana souhlasí se zveřejněním smlouvy, se stanovením rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
(§ 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a údajů označených smluvní stranou 
jako obchodní tajemství (§ 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník).

Ing. Jaromír Slíva
pověřený člen Rady Jihočeského kraje

Příloha:
situace

Za stranu první:
V Českých Budgjoui

c

Za stranu druhou: „ .. . ... 
V Tibore dne

František Střelka

Martina Střelková

2 / 2



sdělovocí podz. vedení -  Telefonico 
silové podz. vedení NN — E.ON 
stůvojíeí vodovod -  ČeVoK
“  •----- _ I«0v„iř

T H E R M O P m i& ií
PROJEKČNÍ KW CEUfc MARIE KU9ES0V*.

WWJBČ55Ť MARIE KUBESOVA^ut. technik
DATUM 05/2011

I ™  14/’ m1


